
 
 

Pagina 1 di 2 

 
    

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                    

  
              

              

         
 

 
 
 

IL  DIRETTORE  DELL’AZIENDA  SPECIALE 
 

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con 

Deliberazione del Commissario Straordinario n. 07 del 15 Febbraio 2018; 

Fatto rilevare che l’Azienda Speciale ha avviato un procedimento ad evidenza pubblica volto 

all’acquisizione di manifestazioni di interesse per l’affidamento dell’incarico di consulenza e 

assistenza in materia fiscale tributaria e contabile, indetto con determinazione direttoriale n.95 del 

09.04.2018; 

Dato atto della determinazione direttoriale n.160 del 03.07.2018 a mezzo della quale si approvava 

la proposta di aggiudicazione dell’incarico al dott. Madaro Donato, con studio in Avellino alla Via 

Alcide De Gasperi n.1 e della determinazione direttoriale n. 206 del 28.08.2018 con cui il 

menzionato servizio veniva aggiudicato al Professionista in via definitiva; 

Riscontrato che l’aggiudicatario ha offerto la propria disponibilità a siglare la Convenzione 

regolante i rapporti tra le parti nel mese di Settembre; 

Rilevata, pertanto, la necessità di un’ulteriore proroga della Convenzione in materia di consulenza 

fiscale, tributaria e contabile con il dott. Giuseppe Iampieri (già in precedenza prorogata fino al 

31.08.2018), restando fermi patti e condizioni ivi stabiliti tra le parti, nelle more del subentro del 

nuovo consulente; 

Visti lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28 

Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale, 

repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;  

  Visto, altresì,  il Regolamento di organizzazione aziendale; 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  N. 207  DEL 29.08.2018 

OGGETTO: CONSULENZA FISCALE, TRIBUTARIA E CONTABILE -PROROGA DELLA CONVENZIONE. 

 DIRETTORE 
 RESP. MACROSTRUTTURA 2 
 CONTABILITA’ 
 DOTT. GIUSEPPE IAMPIERI 

 



 
 

Pagina 2 di 2 

A mente della  Legge n. 190/2012 e del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33,  nonché del PTPCT  aziendale, 

così come approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario dell’Azienda n. 04 del 31 

Gennaio 2018; 

 
 

DETERMINA 
 

1. Di ritenere che le premesse e gli atti in esse richiamati costituiscono parte integrante e 

sostanziale di questa determinazione. 

2. Di prorogare, sino a tutto il 30.09.2018, la convenzione in materia di consulenza fiscale, 

tributaria e contabile con il dott. Giuseppe Iampieri, con studio in Pescara alla Via Paolucci 

n.3.  

3. Di demandare al competente ufficio l’esecuzione degli adempimenti consequenziali. 

 

 
 Il proponente dott.ssa Marzia Sanvitale 

            
 
           Il  Responsabile del procedimento dott.ssa Marzia Sanvitale 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                              IL DIRETTORE  
 
                                          
                                                                                                      dr. Eros  Donatelli  


